
Číslo rozpočtu :

Číslo akce:

2502310

25023

Popis: celkem souhrný

UL*KRAS stavební společnost s.r.o.

Slovanská 753/1

Ústí nad Labem

403 40

ulkras@ulkras.cz

475 511 070Tel:

25441761

CZ 25441761

IČO:

DIČ:

Městský úřad Chlumec

Muchova 267

Chlumec u Ústí nad Labem403 39

edna.m@seznam.cz

775 553 290

Rozpočet prací a materiálů
1

2.4.2025Datum :

Strana :

Objednatel:

Číslo: Název: Montáže: Specifikace: bez DPH: DPH: Celkem:

1 Doprava a přípravné práce
Může obsahovat:Projekty, posudky, zajištění souhlasů, povolení

2 Bourání vč. materiálu
Může obsahovat:Veškeré bourací práce mimo vysekávání pro vodu, elektro, plyn a topení; naložení a vyložení vybouraného materiálu

3 Zednické práce vč. materiálu
Může obsahovat:Vyzdívání; zazdívání; nahazování omítky; zahazování rýh; vyspravování stěn a otvorů po vybourání; natahování perlinky; zateplování;
štukování; stěrkování;podezdění vany a vaničky; osazování zárubní kovových; osazování dveřních pouzder

4 Sádrokartony vč. materiálu
Může obsahovat:Sádrokartonové stěny, předstěny a podhledy; rozebíratelná šachta; zakrytí kombifixu nebo potrubí (vodorovné, svislé); poličky a oblouky; ozdobné lišty

5 Vzduchotechnika vč. materiálu
Může obsahovat:Všechny práce související s odvětráním, jeho napojením a vyústěním odvětrání včetně ventilátorů; klimatizace

6 Elektroinstalace vč. materiálu
Může obsahovat:Rozměřování; zmapování stávajících rozvodů; odpojení centrálního vypínače; demontáže stávajících rozvodů; vysekávání tras a krabiček; osazení
krabiček; zasádrování kabelů; hrubé zednické začištění; osazení rozvaděče, jističů, zásuvek, vypínačů, svítidel, podlahového topení a ostatních elektro prvků; odzkoušení
a revize

7 Vodoinstalace vč. materiálu
Může obsahovat:Rozměřování; zmapování stávajících rozvodů; uzavření centrálního uzávěru; demontáže stávajících rozvodů; vysekání tras; osazení rozvodů;
zasádrování; hrubé zednické začištění; tlaková a těstnostní zkouška (materiál až k roháčkům a sifonu - včetně)

8 Plyn vč. materiálu
Může obsahovat:Rozměřování; zmapování stávajících rozvodů; uzavření centrálního uzávěru; demontáže stávajících rozvodů; vysekání tras a průrazů; osazení rozvodů;
hrubé zednické začištění; tlaková zkouška; revize

9 Topení vč. materiálu
Může obsahovat:Rozměřování; zmapování stávajících rozvodů; uzavření centrálního uzávěru a vypuštění soustavy; vysekání tras a průrazů; osazení těles a rozvodů;
hrubé zednické začištění; tlaková a topná zkouška

10 Obklady vč. materiálu
Může obsahovat:Vyrovnání podkladu; rozměřování; obkládání a dláždění; osazování zakončovacích a dilatační lišt; spárování; silikonování a akrylování

11 Malování vč. materiálu
Může obsahovat:Škrábání; umývání; penetrování stěn; drobné vyspravení sádrou, nebo stěrkou, malování, lakování zárubní, potrubí, radiátorů

12 Vybavení vč. materiálu
Může obsahovat:Montáž, zařízovacích předmětů a doplňků, silikonování

13 Dveře a zárubně vč. materiálu
Může obsahovat:Montáž zárubní obložkových, dveří, kování, prahů, přechodových lišt

14 Okna, parapety, garnýže, žaluzie vč. materiálu
Může obsahovat:Demontáž oken a balkonových stěn; montáž oken a balkonových stěn; hrubé zednické začištění; montáž parapetů; garnýží; žaluzií

15 Podlahy vč. materiálu
Může obsahovat:Demontáž původní krytiny, vyrovnání, pokládka lina, plovoucí podlahy, koberců; lištování podlah

16 Kuchyně - truhlářské práce  vč. materiálu
Může obsahovat:Montáž kuchyně, pracovních desek

17 Kuchyně - vybavení vč. materiálu
Může obsahovat:Osazení a připojení spotřebičů a dřezu

18 Truhlářské práce vč. materiálu
Může obsahovat:Montáž vestavěných skříní, začištění akrylátem, zakázkovou výrobu atypického vestavěného nábytku, dřevěné obložení, dřevěné schodiště a zábradlí,
broušení a lakování dřevěných konstrukcí

481 444 582547481 4440 21

19 Nábytek vč. materiálu
Může obsahovat:Montáž nábytku, stolů, židlí, jídelních koutu, volně stojících spotřebičů a dodávky ostatnímo zboží dodávaného s vyžší sazbou DPH

CELKEM : 582547481 444481 4440 101103

Zhotovitel:

Převzal dne .............................



Číslo: Název: Pozice: Mj: Cena:Množství: Celkem

Rozpočet prací a materiálů 2

Datum :

Strana :

Číslo rozpočtu : 2502310 MÚ Chlumec - nábytek

UL*KRAS stavební společnost s.r.o.

Skupina : 18 Truhlářské práce vč. materiáluVÝPIS MONTÁŽÍ

18-00 Montáž dle hodinové sazby HOD 0.001.00 0.00

0.00* CELKEM MONTÁŽE ZA ODDÍL :

Skupina : 18 Truhlářské práce vč. materiáluVÝPIS SPECIFIKACÍ

MONTÁŽ VYBAVENÍ ŠATNA - HLAVNÍ 89958.002.00 179916.0soub25023

MONTÁŽ VYBAVENÍ ŠATNA - TOČÍCÍ 75382.004.00 301528.0soub25023

481444.0¤ CELKEM SPECIFIKACE ZA ODDÍL:

============================================ Konec sestavy ============================================

* položky montáže obsahují práci i montážní materiály potřebné pro provedení, mimo specifikací


